
Da SACILE per MANIAGO – PINZANO – GEMONA
N° BUS TS 934 TS 402 TS 936 TS XXX TS 938/416 TS 942 TS 944 TS 946 TS 948 TS 950

PERIODICITA’ Da lunedì
a sabato 

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì
a sabato

Solo 
sabato

Da lunedì a 
venerdì

Da lunedì a 
venerdì

salvo 31/10 
e 7/12 

Solo 31/10 
e 7/12 

SACILE 8.00 12.15 13.15 13.49 17.15 19.15 19.15
SACILE S. LIBERALE 8.05 12.20 13.19 13.53 17.19 - -
BUDOIA POLCENIGO 8.23 12.38 13.37 14.11 17.37 19.35 19.35

AVIANO 8.38 12.53 13.52 14.26 17.52 19.50 19.50
MONTEREALE V. 14.08 14.42 18.08 20.06 20.06

MANIAGO 6.32 14.21 14.55 18.21 20.18 20.19
FANNA CAVASSO - 14.28 15.02 18.28 20.26

MEDUNO - 14.34 15.08 18.34 20.32
TRAVESIO - 14.43 15.17 18.43 20.41
PINZANO 7.00 7.28 14.55 15.29 15.30 18.55 20.53

FORGARIA B.A. 7.35 15.37 21.00
CORNINO 7.45 15.48 21.11

GEMONA DEL FRIULI 8.05 16.05 21.28

N° BUS TS 935 TS 937 TS 939 TS 941 TS 943 TS 407 TS 945 TS 
947/413 TS 949 TS 951

PERIODICITA’ Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
sabato

Da lunedì a 
venerdì

Da lunedì
a sabato

Da lunedì a 
venerdì

Da lunedì a 
venerdì

GEMONA DEL FRIULI 13.07
CORNINO 13.22

FORGARIA B.A. 13.33
PINZANO 6.17 7.03 13.42 14.24 15.05 17.41 18.58

TRAVESIO 6.29 7.15 14.36 15.17 - -
MEDUNO 6.38 7.24 14.45 15.26 - -

FANNA CAVASSO 6.44 7.30 14.51 15.32 - -
MANIAGO 6.52 7.39 15.00 15.41 18.09 19.26

MONTEREALE  V. 7.03 7.50 15.11 15.52 - -
AVIANO 7.18 7.18 8.05 8.40 13.09 15.26 16.07 18.32 19.49

BUDOIA POLCENIGO 7.33 - 8.20 8.55 - 15.41 16.22 - -
SACILE S. LIBERALE 7.50 7.50 8.38 9.13 13.35 15.59 16.40 - -

SACILE 7.56 7.56 8.44 9.19 13.41 16.05 16.46 19.02 20.19

BUS SOSTITUTIVI - Feriali dal 24 settembre 8 dicembre 2012
Da GEMONA per PINZANO – MANIAGO – SACILE

Foglio 3 di 3

FINO ALL’8 DICEMBRE 2012


